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Kære U13 spiller og forældre, 
 
Hermed følger praktisk brev omkring turen til Schweiz, der foregår i perioden 13. maj til 16. maj 
2010. Turen gennemføres med rutefly fra Kastrup Lufthavn, og I skal bo på hotel.  
 
Følgende spillere deltager: Mads Henriksen, Anique Uddin, Frederik Mikkelsen, Nicolaj Damgaard 
Lægsgaard, Adeel Akhtar, Saif Ali Ahmad, Jawad Ali, Toke Larsen, Said Alam, Lavanish 
Premachandran, Noman Mehmood, Jannik Wiese samt Danish Azam Chaudhary 
 
Ledere på turen er: Simon Talbot, landstræner og Bent Mikkelsen, U13 hold leder.  
 
Udrejse sker torsdag den 13. maj 2010 MØDETIDSPUNKT kl: 0730 ved Swiss/Novia check-in 

i terminal 2 i Kastrup Lufthavn (flynummer er LX1267). 
 

Hjemkomst finder sted søndag den 16. maj 2010 kl: 0855 ankomst til Kastrup Lufthavn 
(flynummer er LX1266) 

 
Rejseudgifter for transport til og fra lufthaven dækkes ikke for spillere, der bor i København. Øvrige 
spillere får dækket efter regning. Spillerne fra Jylland rejser onsdag aften til København, hvor de 
overnatter på Svanholm Park. Holdleder Bent Mikkelsen arrangerer tur til og fra Jylland, og giver 
besked direkte til de involverede spillere. 
 
I skal bo på hotel ETAP Winterthur Vity i byen Winterthur i Schweiz (adresse - Brühlbergstrasse 
7A, 8400 Winterthur, SWITZERLAND, Telefon: (+41)522648400.  
 Alle måltider betales af DCF og der er arrangeret halal spisning.  
 
Jeres bagage (taske eller kuffert) må MAKSIMALT veje 20 kg. Herudover må I medtage en 
crickettaske, der MAKSIMALT må veje 15 kg. Endelig kan I medbringe håndbagage (maksimalt 5 
kg).  
    
I skal som minimum medbringe: Skiftetøj til fire dage (det tøj I normalt går rundt i), jeres crickettøj 
(og DCF-træningsdragter hvis I har disse, ellers klubdragter) og udstyr (skinner, handsker, 
skridtbeskytter, hjelm, bat, lårbeskytter, cricketsko, eventuelt keeper udstyr samt jeres hvide DCF 
crickettøj. Husk ekstra sokker og håndklæde samt ikke mindst toiletgrej. HUSK LOMMEPENGE til 
eget forbrug (max. 300,-.). 
 
Program for turen: Der spilles tre kampe: torsdag 45 overs kamp mod Schweiz U14 (start kl. 
14.00), fredag 45 overs kamp mod Schweiz U14 (start kl: 11.00) samt lørdag 45 overs kamp mod 
Schweiz U14 (start kl: 11.00). 
 
HUSK jeres PAS og gule SYGESIKRINGSKORT og underskrevet tilladelse fra forældre (se side to 
til denne skrivelse – skal medbringes ellers kommer I ikke med).  
 
Hvis I har spørgsmål, så kan I tage kontakt med Bent Mikkelsen (22772171 – her kan lægges 
besked) eller Simon Talbot (22518224). Begge telefonnumre kan anvendes af jeres forældre, hvis 
de skal i kontakt med jer. 
 
Bedste hilsner, 
Bjarne K. Jensen 
DCF Elite-U koordinator 
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FORÆLDREERKLÆRING 
TILLADELSE FOR 

U13 SPILLER DELTAGELSE PÅ TUR TIL SCHWEIZ 
 
 

Undertegnede forældre / værge giver hermed tilladelse til at:  
 
 

(spiller navn skrives i blokbogstaver) 
 
 

(klub skrives i blokbogstaver) 
 
deltager på DCF U13 landsholds tur til Schweiz i perioden 13. – 16. maj 2010  
 
Hvor lederne er Bent Mikkelsen og Simon Talbot 
 
DCF afholder alle udgifter under rejsen, herunder flybilletter, hotel og al spisning ( der er 
arrangeret halal). DCF forventer at spilleren opfører sig ordentlig.  
 
HUSK PAS og gule SYGESIKRINGSKORT … 
 
 

FORÆLDRE / VÆRGE 
 
 

(fulde navn i blokbogstaver) 
 

 
(fulde adresse og postnummer i blokbogstaver) 

 
 

(telefonnummer både fastnet og mobil samt e-mail) 
 
 
 

(forældreunderskrift) 


